4

26.06.2023 г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПОЖЕРТВОВАНИИ

ДЛЯ НУЖД СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ
Руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745 "О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616", ст. 47 Устава Ручейского муниципального образования, Дума Ручейского сельского поселения
РЕШИЛА:
          1. Пожертвовать для нужд специальной военной операции муниципальное имущество:

Автомобиль легковой УАЗ Hunter, год изготовления 2018, № двигателя 409060*J3036972, кузов № XTT315195К1000386, цвет кузова тёмно-зелёный металлик, мощность двигателя, л.с. (кВт) 134,6 (99), рабочий объем двигателя, куб.см 2693, тип двигателя -бензиновый, экологический класс- пятый, разрешенная максимальная масса кг. 2520, масса без нагрузки, кг. 1845, изготовитель ТС (страна) – Россия, ООО «УАЗ», одобрение типа ТС № TC RU E-RU.MT02.00389P1 от 10.11.17 «САТР-ФОНД», страна вывоза ТС- отсутствует, серия, № ТД, ТПО – отсутствует, таможенные ограничения – не установлены.
       2. Главе Ручейского муниципального образования снять данное автотранспортное средство с регистрационного учета в РЭО ГИБДД  МО МВД России «Усть-Кутский».

       3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского муниципального образования- www.ручейское.рф
Глава Ручейского
муниципального образования
А.П. Багаев